
ZARZĄDZENIE NR 45/A/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), §13 pkt 1 Uchwały  

Nr LII/314/2023 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Brzeżno  na rok 2024 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§  2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy  

                                                                                                                      Marzena Osińska 

 

 

                                                                                                                                

  



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/A/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 645 028,99 -185,15 644 843,84 

 85295  Pozostała działalność 97 258,39 -185,15 97 073,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 92 738,39 -185,15 92 553,24 

Razem 35 345 226,05 -185,15 35 345 040,90 

 

  



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/A/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 577 178,57 -185,15 1 576 993,42 

 85295  Pozostała działalność 184 975,53 -185,15 184 790,38 

  3110 Świadczenia społeczne 106 191,87 -185,15 106 006,72 

Razem 39 913 262,92 -185,15 39 913 077,77 

 

  



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 45/A/2024 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 185,15 zł do kwoty 35 345 040,90 zł, 

w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 185,15 zł do kwoty 14 090 220,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 

dochody o 185,15 zł do kwoty 92 553,24 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzeżno przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 35 345 226,05 -185,15 35 345 040,90 

dochody bieżące, w tym: 14 090 405,15 -185,15 14 090 220,00 

Pomoc społeczna 645 028,99 -185,15 644 843,84 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 185,15 zł do kwoty 39 913 077,77 zł, 

w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 185,15 zł do kwoty 16 820 773,68 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zmniejsza się wydatki o 185,15 zł do kwoty 106 006,72 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzeżno przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 39 913 262,92 -185,15 39 913 077,77 

wydatki bieżące, w tym: 16 820 958,83 -185,15 16 820 773,68 

Pomoc społeczna 1 577 178,57 -185,15 1 576 993,42 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie.  


